
TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08
Mädchen Verbandsklasse Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TGV Eintracht Beilstein 18 17 0 1 106:20 +86 34:2
2 TSG 1845 Heilbronn 18 16 1 1 102:33 +69 33:3
3 SV Ingersheim 18 13 2 3 96:42 +54 28:8
4 SV Neckarsulm 18 10 2 6 80:65 +15 22:14
5 TSV Wäschenbeuren 18 6 2 10 66:83 -17 14:22
6 TTC Gnadental 18 6 2 10 59:83 -24 14:22
7 TG Offenau 18 6 2 10 59:83 -24 14:22
8 TB Beinstein 18 3 4 11 57:91 -34 10:26
9 DJK SPORTBUND Stuttgart 18 4 0 14 42:91 -49 8:28

10 VFL Winterbach 18 0 3 15 29:105 -76 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sautter, Hans-Jörg, Barbarossastr. 72, 73079 Süssen, Tel.:
07162/43212, hans-joerg.sautter@ttbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

SV Ingersheim
DJK SPORTBUND Stuttgart
TSG 1845 Heilbronn

VFL Winterbach
TTC Gnadental
TSV Wäschenbeuren

6:1
0:6
6:1

Sa. 22.09.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein
TG Offenau
VFL Winterbach
SV Neckarsulm

TTC Gnadental
DJK SPORTBUND Stuttgart
TB Beinstein
TSG 1845 Heilbronn

6:0
6:1
5:5
1:6

Sa. 29.09.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Gnadental
VFL Winterbach
TSV Wäschenbeuren
TB Beinstein

TSG 1845 Heilbronn
TG Offenau
SV Ingersheim
TGV Eintracht Beilstein

1:6
1:6
3:6
0:6

Sa. 06.10.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein
TG Offenau
SV Ingersheim

SV Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn
DJK SPORTBUND Stuttgart

6:0
1:6
6:0

Fr. 19.10.2007 18:00 v (1) TSG 1845 Heilbronn TGV Eintracht Beilstein 6:4
Sa. 20.10.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
TSV Wäschenbeuren
SV Neckarsulm

TB Beinstein
DJK SPORTBUND Stuttgart
VFL Winterbach

6:3
6:4
6:0

Sa. 27.10.2007 13:35 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TG Offenau
VFL Winterbach
SV Ingersheim

TSV Wäschenbeuren
TTC Gnadental
SV Neckarsulm

2:6
5:5
6:4

Sa. 03.11.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)

TG Offenau
DJK SPORTBUND Stuttgart
TSV Wäschenbeuren

SV Ingersheim
TSG 1845 Heilbronn
TGV Eintracht Beilstein

0:6
1:6
1:6

Sa. 10.11.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)

SV Ingersheim
SV Neckarsulm
TB Beinstein

TTC Gnadental
TG Offenau
DJK SPORTBUND Stuttgart

6:0
6:3
3:6

Sa. 17.11.2007 11:00 (1)
13:15 v (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TB Beinstein
TTC Gnadental
DJK SPORTBUND Stuttgart
TSG 1845 Heilbronn

SV Ingersheim
SV Neckarsulm
TGV Eintracht Beilstein
VFL Winterbach

1:6
1:6
1:6
6:0

So. 18.11.2007 14:00 v (1) DJK SPORTBUND Stuttgart SV Neckarsulm 3:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08
Mädchen Verbandsklasse Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein
VFL Winterbach
SV Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn

TG Offenau
TSV Wäschenbeuren
TB Beinstein
SV Ingersheim

6:0
2:6
5:5
5:5

Sa. 01.12.2007 13:00 (1)
13:45 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TTC Gnadental
DJK SPORTBUND Stuttgart
SV Ingersheim
SV Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn

TG Offenau
VFL Winterbach
TGV Eintracht Beilstein
TSV Wäschenbeuren
TB Beinstein

6:4
6:3
2:6
6:4
6:4

Sa. 15.12.2007 13:30 v (1)
15:00 (1)
17:00 t/v (1)

TGV Eintracht Beilstein
TB Beinstein
TB Beinstein

VFL Winterbach
TSV Wäschenbeuren
TG Offenau

6:0
5:5
6:2

Do. 20.12.2007 18:40 v (1) TSV Wäschenbeuren TTC Gnadental 6:2
Sa. 12.01.2008 13:30 (1)

15:30 t/v (1)
15:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein
TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn

TSV Wäschenbeuren
TB Beinstein
DJK SPORTBUND Stuttgart

6:1
6:3
6:1

Fr. 18.01.2008 19:00 v (1) TG Offenau TGV Eintracht Beilstein 0:6
Sa. 19.01.2008 11:00 v (1)

14:00 (1)
TB Beinstein
SV Neckarsulm

TTC Gnadental
SV Ingersheim

6:1
3:6

Sa. 26.01.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein
DJK SPORTBUND Stuttgart
VFL Winterbach
SV Neckarsulm

TB Beinstein
TSV Wäschenbeuren
TSG 1845 Heilbronn
TTC Gnadental

6:1
2:6
0:6
6:2

Fr. 01.02.2008 19:00 v (1) SV Ingersheim TSV Wäschenbeuren 6:0
Sa. 02.02.2008 13:00 (1) TTC Gnadental VFL Winterbach 6:2
Sa. 09.02.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

VFL Winterbach
DJK SPORTBUND Stuttgart
SV Ingersheim

SV Neckarsulm
TB Beinstein
TG Offenau

0:6
6:0
6:0

Sa. 16.02.2008 11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TB Beinstein
TGV Eintracht Beilstein
SV Neckarsulm
TSV Wäschenbeuren
TSG 1845 Heilbronn

VFL Winterbach
SV Ingersheim
DJK SPORTBUND Stuttgart
TG Offenau
TTC Gnadental

5:5
6:2
6:1
5:5
6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2008 11:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
TTC Gnadental
VFL Winterbach
TSV Wäschenbeuren

TSG 1845 Heilbronn
TGV Eintracht Beilstein
SV Ingersheim
SV Neckarsulm

0:6
2:6
0:6
2:6

Sa. 01.03.2008 13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein
DJK SPORTBUND Stuttgart
TSV Wäschenbeuren

SV Neckarsulm
TTC Gnadental
TSG 1845 Heilbronn
SV Ingersheim
VFL Winterbach

3:6
6:3
6:1
1:6
6:1

Mi. 05.03.2008 18:15 v (1) SV Ingersheim TSG 1845 Heilbronn 4:6
Fr. 07.03.2008 19:30 v (1) SV Ingersheim TB Beinstein 6:1
Sa. 08.03.2008 13:30 (1)

14:30 v (1)
15:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein
TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn

DJK SPORTBUND Stuttgart
VFL Winterbach
SV Neckarsulm

6:1
6:3
6:0

Sa. 15.03.2008 13:00 (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
VFL Winterbach
DJK SPORTBUND Stuttgart

TSV Wäschenbeuren
TGV Eintracht Beilstein
TG Offenau

6:4
0:6
2:6

Fr. 28.03.2008 17:30 v (1) TSG 1845 Heilbronn TG Offenau 6:1
Sa. 29.03.2008 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
TG Offenau
TSV Wäschenbeuren

DJK SPORTBUND Stuttgart
SV Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn

6:0 NA
5:5
2:6

Sa. 05.04.2008 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
SV Neckarsulm
TSV Wäschenbeuren
VFL Winterbach

SV Ingersheim
TGV Eintracht Beilstein
TB Beinstein
DJK SPORTBUND Stuttgart

5:5
2:6
2:6
1:6
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